TỔNG CỤC THUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THUẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-CTBDI-TTHT

Bình Định, ngày   tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v thu thập thông tin trực tuyến

của người nộp thuế đối với sự phục vụ của cơ quan thuế

Với phương châm “Lấy người nộp thuế làm trung tâm phục vụ”, Cục

Thuế tỉnh Bình Định không ngừng nâng cao hiệu quả quản lý và chất lượng phục

vụ bằng hệ sinh thái chuyển đổi số. Cục Thuế tin rằng sự hài lòng của Quý người

nộp thuế chính là thước đo quan trọng nhất cho sự thành công của cơ quan thuế.

Hiện nay, Cục Thuế đang tổ chức thực hiện lấy ý kiến đánh giá để thu thập

thông tin về “Sự phục vụ của cơ quan thuế năm 2024” bằng hình thức trực tuyến.

NNT thực hiện đánh giá bằng phương thức điện tử theo 1 trong 2 cách:

1. Truy cập vào địa chỉ: http://binhdinh.gdt.gov.vn/  Đánh giá sự phục vụ

của cơ quan thuế năm 2024.

2. Thực hiện quét mã QR tại đây:

Lưu ý: - NNT tích chọn chỉ tiêu đánh giá và nhấn nút “Gửi”.

- NNT thuộc Cục Thuế quản lý thì chọn cơ quan cho ý kiến là Cục Thuế tỉnh.

- NNT thuộc Chi cục Thuế quản lý thì chọn cơ quan cho ý kiến là CCT.

Thời gian thực hiện từ 01/08/2024 đến 30/9/2024.

Việc lấy ý kiến đánh giá từ Quý NNT giúp Cục Thuế kịp thời điều chỉnh, có

biện pháp nhằm hoàn thiện và nâng cao chất lượng phục vụ trên nền tảng công

nghệ thông tin, hướng tới mục tiêu xây dựng một cơ quan thuế Minh bạch - Chuyên

nghiệp - Liêm chính - Đổi mới và thân thiện với NNT trên địa bàn tỉnh.

Cục Thuế Bình Định thông báo để Quý người nộp thuế biết và rất mong sự

hợp tác thực hiện từ Quý người nộp thuế./.

Nơi nhận:

- NNT địa bàn tỉnh Bình Định;

- UBND tỉnh;

- Các Phòng: CNTT, TTKT1,2,3, HKDCN;

- Các Chi cục Thuế trực thuộc;

- Lưu VT; TTHT.

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Anh Tuấn

http://binhdinh.gdt.gov.vn/

		2024-07-26T09:42:45+0700

		2024-07-28T19:00:39+0700

		2024-07-29T07:02:33+0700

		2024-07-29T07:02:33+0700

		2024-07-29T07:02:33+0700

		2024-07-29T07:02:33+0700